
UCHWAŁA NR 544/XXVII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 140/XI/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
utworzenia centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Węgliniec

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 
2016 r., poz. 1943, późn. zm.) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 z późn zm.)   Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 140/XI/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 października 2015 r. w sprawie utworzenia 
centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Węgliniec zmienia się §2 pkt. 8, który otrzymuje 
brzmienie: " przeprowadzanie i rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1047) przejęcie 
obowiazków z zakresu rachunkowości przez Centrum Usług Wspólnych oznacza przejęcie ich w całości. Oznacza 
to, że obowiązki ciążące na kierowniku Centrum Usług Wspólnych w obszarze inwentaryzacji składników majątku 
zostają przejęte zarówo z zakresu jej przeprowadzania, jak i rozliczania.

Id: 0FF08804-26D0-4F9B-A09C-23FFD43D2C2E. Podpisany Strona 1




